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Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Protokół nr 1  Pistolet sportowy 10 strzałów

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2017-09-09

UwagiWynik

1 95GOŁĘBIEWSKI Hubert L-32531OBROŃCA 2x10', 4x10 

2 92GRONOWSKI Sławomir L-34142OBROŃCA 2x10', 2x10 

3 91SOKOŁOWSKI Wojciech L-53710OBROŃCA 2x10', 2x10 

4 88ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA 2x10 

5 85STYPIŃSKI Robert L-37179OBROŃCA   

6 83JĘDRYCZKO Wojciech L-50164OBROŃCA 1x10', 2x10 

7 83SUCHECKI Michał L-44432OBROŃCA 1x10', 1x10 

8 82RADZIKOWSKI Marcin L-50153OBROŃCA 1x10' 

9 78RZYMOWSKI Piotr L-37172OBROŃCA   

10 76CHOSZCZEWSKI Dariusz L-37180OBROŃCA   

11 75SUL Grzegorz L-37941SAGITTARIUS Piątnica   

12 74JANOWICZ Zenon L-47692OBROŃCA   

13 71STACHELEK Piotr L-29772OBROŃCA   

14 71SZYMAŃSKI Ignacy L-44425OBROŃCA   

15 70SZYMAŃSKI Szymon L-50140OBROŃCA   

16 69MIERZEJEWSKI Tomasz L-41627OBROŃCA   

17 69RADZKI Bogdan L-23207OBROŃCA   

18 68DAWIDCZYK Antoni L-2883OBROŃCA   

19 67WILGA Ireneusz L-53708OBROŃCA   

20 63PIECZKOWSKI Rafał L-50154OBROŃCA   

21 61ŁATKOWSKI Jerzy L-4408OBROŃCA   

22 60KOSTRO Dariusz L-34946OBROŃCA   

23 60ŁUKASIAK Andrzej L-34032OBROŃCA   

24 59ĆWIERZYŃSKI Jerzy L-53719OBROŃCA   

25 58GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA   

26 55BORKOWSKI Janusz L-54892OBROŃCA   

27 46DUMA Krzysztof L-32670OBROŃCA   

28 44MICHALSKI Mariusz L-44444OBROŃCA   

29 43ŁOPUSKI Janusz L-39771OBROŃCA   

30 36ŁUKASIAK Marek L-34067OBROŃCA   

31 30ZAKRZEWSKI Roman L-53707OBROŃCA   

32 0RUTKOWSKI Michał L-34035OBROŃCA   

33 0RUTKOWSKI Łukasz L-34292OBROŃCA   

34 93WAWRZYSZCZAK Jakub L-41635OBROŃCA PK  

35 81LASZKOWSKI Robert L-60160OBROŃCA PK  

36 79KORABLIN Tadeusz L-34141OBROŃCA PK  

37 78BOBRYK Włodzimierz L-19844OBROŃCA PK  

38 77KIZIEWICZ Adam L-50162OBROŃCA PK  

39 74MAMIŃSKI Piotr L-53713OBROŃCA PK  

40 74PIOTROWSKI Krzysztof L-32530OBROŃCA PK  

41 69KOZŁOWSKI Adam L-50975OBROŃCA PK  

42 66STACHELEK Sebastian L-29773OBROŃCA PK  

43 65SZABŁOWSKI Jarosław L-41629OBROŃCA PK  

44 64PIÓRKOWSKI Stanisław L-34954OBROŃCA PK  

45 63SZATANEK Robert L-53249OBROŃCA PK  

46 59ŁUKASIEWICZ Robert L-53714OBROŃCA PK  



47 56BIEDKA Paweł OBROŃCA PK  

48 55PARZYCH Andrzej OBROŃCA PK  

49 52KOSSAKOWSKI Jerzy L-34140OBROŃCA PK  

50 42NAPIÓRKOWSKI Jerzy L-22110OBROŃCA PK  

51 40CEBEREK Marcin OBROŃCA PK  

52 36PIEKARSKI Wiesław L-2909OBROŃCA PK  

53 30MICHALAK Mariusz L-32969OBROŃCA PK  

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Protokół nr 2  Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2017-09-09

UwagiWynik

1 94GOŁĘBIEWSKI Hubert L-32531OBROŃCA 2x10', 4x10 

2 81GRONOWSKI Sławomir L-34142OBROŃCA   

3 74ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA   

4 71JANOWICZ Zenon L-47692OBROŃCA   

5 70SOKOŁOWSKI Wojciech L-53710OBROŃCA   

6 69STACHELEK Piotr L-29772OBROŃCA   

7 67RADZKI Bogdan L-23207OBROŃCA   

8 66SUL Grzegorz L-37941SAGITTARIUS Piątnica   

9 63GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA   

10 61ŁOPUSKI Janusz L-39771OBROŃCA   

11 60RZYMOWSKI Piotr L-37172OBROŃCA   

12 54SZYMAŃSKI Ignacy L-44425OBROŃCA   

13 54KOSTRO Dariusz L-34946OBROŃCA   

14 52SUCHECKI Michał L-44432OBROŃCA   

15 52DAWIDCZYK Antoni L-2883OBROŃCA   

16 50DUMA Krzysztof L-32670OBROŃCA   

17 45STYPIŃSKI Robert L-37179OBROŃCA   

18 44PAŁUBIŃSKI Bogdan L-34138OBROŃCA   

19 44PIECZKOWSKI Rafał L-50154OBROŃCA   

20 41MIERZEJEWSKI Tomasz L-41627OBROŃCA   

21 38ŁUKASIAK Marek L-34067OBROŃCA   

22 37ŁATKOWSKI Jerzy L-4408OBROŃCA   

23 31MICHALSKI Mariusz L-44444OBROŃCA   

24 31ĆWIERZYŃSKI Jerzy L-53719OBROŃCA   

25 30WILGA Ireneusz L-53708OBROŃCA   

26 27SZYMAŃSKI Szymon L-50140OBROŃCA   

27 26BORKOWSKI Janusz L-54892OBROŃCA   

28 23RADZIKOWSKI Marcin L-50153OBROŃCA   

29 20KAMIŃSKI Jarosław L-37178OBROŃCA   

30 18CHOSZCZEWSKI Dariusz L-37180OBROŃCA   

31 16ZAKRZEWSKI Roman L-53707OBROŃCA   

32 9ŁUKASIAK Andrzej L-34032OBROŃCA   

33 0RUTKOWSKI Łukasz L-34292OBROŃCA   

34 0RUTKOWSKI Michał L-34035OBROŃCA   

35 78WAWRZYSZCZAK Jakub L-41635OBROŃCA PK  

36 78BIEDKA Andrzej L-23177OBROŃCA PK  

37 71KORABLIN Tadeusz L-34141OBROŃCA PK  

38 68PIÓRKOWSKI Stanisław L-34954OBROŃCA PK  

39 61BIEDKA Paweł OBROŃCA PK  

40 58KOSSAKOWSKI Jerzy L-34140OBROŃCA PK  

41 57SZABŁOWSKI Jarosław L-41629OBROŃCA PK  

42 56MORKA Dariusz L-25838OBROŃCA PK  

43 55PIOTROWSKI Krzysztof L-32530OBROŃCA PK  

44 53STACHELEK Sebastian L-29773OBROŃCA PK  

45 44LASZKOWSKI Robert L-60160OBROŃCA PK  

46 35NAPIÓRKOWSKI Jerzy L-22110OBROŃCA PK  



47 28MICHALAK Mariusz L-32969OBROŃCA PK  

48 16PARZYCH Andrzej OBROŃCA PK  

49 11ŁUKASIEWICZ Robert L-53714OBROŃCA PK  

50 5CEBEREK Marcin OBROŃCA PK  

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Protokół nr 3  Karabin sportowy 10 strzałów stojąc

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2017-09-10

UwagiWynik

1 75SOKOŁOWSKI Wojciech L-53710OBROŃCA   

2 73STYPIŃSKI Robert L-37179OBROŃCA   

3 72KONDEJ Marcin L-44443OBROŃCA   

4 70ŁUKASIAK Marek L-34067OBROŃCA   

5 69ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA   

6 65KACZYŃSKI Marcin L-50163OBROŃCA   

7 64WYRZYKOWSKI Zbigniew L-50146OBROŃCA   

8 64FELIŃSKI Paweł L-48840ZKS Warszawa   

9 63STACHNIAK Jarosław L-50151OBROŃCA   

10 62OPĘCHOWSKI Janusz L-34294OBROŃCA   

11 62CHOSZCZEWSKI Dariusz L-37180OBROŃCA   

12 60RADZIKOWSKI Marcin L-50153OBROŃCA   

13 58GRONOWSKI Sławomir L-34142OBROŃCA   

14 57SZYMAŃSKI Ignacy L-44425OBROŃCA   

15 57PIEKARSKI Wiesław L-2909OBROŃCA   

16 55ŁUKASIAK Andrzej L-34032OBROŃCA   

17 54RUTKOWSKI Piotr L-44437OBROŃCA   

18 53ŻEBROWSKI Andrzej L-39770OBROŃCA   

19 53STACHELEK Sebastian L-29773OBROŃCA   

20 52KOWALSKI Mariusz L-50161OBROŃCA   

21 49KOSTRO Dariusz L-34946OBROŃCA   

22 47PRZEPIÓRKIEWICZ Piotr L-44439OBROŃCA   

23 47SIERANT Adam L-37185OBROŃCA   

24 41MARKIEWICZ Zbigniew L-50156OBROŃCA   

25 41CHĄDZYŃSKI Norbert L-53721OBROŃCA   

26 40MICHALSKI Mariusz L-44444OBROŃCA   

27 39ĆWIERZYŃSKI Jerzy L-53719OBROŃCA   

28 38RZYMOWSKI Piotr L-37172OBROŃCA   

29 38PIÓRKOWSKI Stanisław L-34954OBROŃCA   

30 38DUMA Krzysztof L-32670OBROŃCA   

31 37SZYMAŃSKI Szymon L-50140OBROŃCA   

32 37SUL Grzegorz L-37941SAGITTARIUS Piątnica   

33 35DAWID Andrzej L-35406OBROŃCA   

34 35WUJEK Rafał L-50147OBROŃCA   

35 34ZAKRZEWSKI Roman L-53707OBROŃCA   

36 33GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA   

37 32WŁODARCZYK Piotr ZKS Warszawa   

38 30GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA   

39 16MIERZEJEWSKI Ryszard L-28895OBROŃCA   

40 13SOKOŁOWSKI Przemysław L-52673OBROŃCA   

41 13DAWID Mateusz L-30460OBROŃCA   

42 0RUTKOWSKI Michał L-34035OBROŃCA   

43 0RUTKOWSKI Łukasz L-34292OBROŃCA   

44 81KORABLIN Tadeusz L-34141OBROŃCA PK  

45 67CHABEREK Andrzej L-29691OBROŃCA PK  

46 67ŁUKASIEWICZ Robert L-53714OBROŃCA PK  



47 66PIOTROWSKI Krzysztof L-32530OBROŃCA PK  

48 64PARZYCH Andrzej OBROŃCA PK  

49 63KOSSAKOWSKI Jerzy L-34140OBROŃCA PK  

50 60NAPIÓRKOWSKI Jerzy L-22110OBROŃCA PK  

51 59SZATANEK Robert L-53249OBROŃCA PK  

52 53PIECZKOWSKI Rafał L-50154OBROŃCA PK  

53 50WILGA Ireneusz L-53708OBROŃCA PK  

54 49LASZKOWSKI Robert L-60160OBROŃCA PK  

55 48MICHALAK Mariusz L-32969OBROŃCA PK  

56 47PISARSKI Mateusz OBROŃCA PK  

57 47GADZAŁA Wojciech OBROŃCA PK  

58 46KIZIEWICZ Adam L-50162OBROŃCA PK  

59 46CHABEREK Kamil L-29690OBROŃCA PK  

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Protokół nr 4  Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów stojąc

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2017-09-10

UwagiWynik

1 92CICHY Paweł L-37177OBROŃCA 3x10', 2x10 

2 91LECH Maciej L-47687OBROŃCA 4x10 

3 90OKRĄGLIŃSKI Piotr L-41624OBROŃCA 3x10 

4 90MARKIEWICZ Zbigniew L-50156OBROŃCA 2x10 

5 89KONDEJ Marcin L-44443OBROŃCA 1x10', 2x10 

6 88ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA 2x10 

7 87STACHELEK Sebastian L-29773OBROŃCA 1x10', 1x10 

8 86ZIARNO Przemysław L-37182OBROŃCA 1x10', 2x10 

9 86DAWID Mateusz L-30460OBROŃCA 3x10 

10 85WASILEWSKI Krzysztof L-47681OBROŃCA 2x10', 1x10 

11 85KACPRZYK Grzegorz L-47064ZKS Warszawa   

12 84SZCZUBEŁEK Mariusz L-32973OBROŃCA 3x10 

13 84LUBOWICKI Leszek L-34950OBROŃCA 2x10 

14 84SUL Grzegorz L-37941SAGITTARIUS Piątnica 1x10 

15 82PRZEPIÓRKIEWICZ Piotr L-44439OBROŃCA 2x10', 1x10 

16 82KACPRZYK Piotr L-47063ZKS Warszawa   

17 81SOKOŁOWSKI Wojciech L-53710OBROŃCA 1x10', 1x10 

18 81RADZIKOWSKI Marcin L-50153OBROŃCA 1x10', 1x10 

19 79WYRZYKOWSKI Zbigniew L-50146OBROŃCA   

20 79CHOSZCZEWSKI Dariusz L-37180OBROŃCA   

21 78MATUSIK Hubert L-28894OBROŃCA   

22 77KOSTRO Dariusz L-34946OBROŃCA   

23 77GRONOWSKI Sławomir L-34142OBROŃCA   

24 76KACZYŃSKI Marcin L-50163OBROŃCA   

25 76KOWALSKI Mariusz L-50161OBROŃCA   

26 72RUTKOWSKI Piotr L-44437OBROŃCA   

27 71ŁUKASIAK Andrzej L-34032OBROŃCA   

28 71ŁUKASIAK Marek L-34067OBROŃCA   

29 70PIEKARSKI Wiesław L-2909OBROŃCA   

30 70OPĘCHOWSKI Janusz L-34294OBROŃCA   

31 68POPIOŁEK Tomasz L-44440OBROŃCA   

32 66FELIŃSKI Paweł L-48840ZKS Warszawa   

33 66ZAKRZEWSKI Roman L-53707OBROŃCA   

34 65CHĄDZYŃSKI Norbert L-53721OBROŃCA   

35 63SZYMAŃSKI Ignacy L-44425OBROŃCA   

36 63DUMA Krzysztof L-32670OBROŃCA   

37 62DAWID Andrzej L-35406OBROŃCA   

38 59GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA   

39 58ŻEBROWSKI Andrzej L-39770OBROŃCA   

40 57GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA   

41 50SOKOŁOWSKI Przemysław L-52673OBROŃCA   

42 46ŁUKASIAK Andrzej L-34032OBROŃCA   

43 35MICHALSKI Mariusz L-44444OBROŃCA   

44 29ŚWIĘCKI Cyprian L-31355OBROŃCA   

45 24MIERZEJEWSKI Ryszard L-28895OBROŃCA   

46 0RUTKOWSKI Łukasz L-34292OBROŃCA   



47 0RUTKOWSKI Michał L-34035OBROŃCA   

48 92PIOTROWSKI Krzysztof L-32530OBROŃCA PK  

49 90MORKA Dariusz L-25838OBROŃCA PK  

50 90BIEDKA Andrzej L-23177OBROŃCA PK  

51 84WŁODARCZYK Piotr ZKS Warszawa PK  

52 83BORKOWSKI Janusz L-54892OBROŃCA PK  

53 83KOSSAKOWSKI Jerzy L-34140OBROŃCA PK  

54 81CHABEREK Andrzej L-29691OBROŃCA PK  

55 81PARZYCH Andrzej OBROŃCA PK  

56 79CHABEREK Kamil L-29690OBROŃCA PK  

57 78RZYMOWSKI Piotr L-37172OBROŃCA PK  

58 78KORABLIN Tadeusz L-34141OBROŃCA PK  

59 77WUJEK Rafał L-50147OBROŃCA PK  

60 72GADZAŁA Wojciech OBROŃCA PK  

61 71PIÓRKOWSKI Stanisław L-34954OBROŃCA PK  

62 67PIECZKOWSKI Rafał L-50154OBROŃCA PK  

63 66SZYMAŃSKI Szymon L-50140OBROŃCA PK  

64 62WILGA Ireneusz L-53708OBROŃCA PK  

65 54NAPIÓRKOWSKI Jerzy L-22110OBROŃCA PK  

66 50PISARSKI Mateusz OBROŃCA PK  

67 21MICHALAK Mariusz L-32969OBROŃCA PK  

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Protokół nr 5  STRZELBA PRAKTYCZNA 5

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2017-09-10

UwagiWynik

1 45STACHNIAK Jarosław L-50151OBROŃCA 2x10 

2 44OKRĄGLIŃSKI Piotr L-41624OBROŃCA 1x10 

3 43ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA 1x10' 

4 42KONDEJ Marcin L-44443OBROŃCA 1x10' 

5 42SOKOŁOWSKI Wojciech L-53710OBROŃCA 1x10' 

6 42LUBOWICKI Leszek L-34950OBROŃCA 1x10 

7 42MARKIEWICZ Zbigniew L-50156OBROŃCA 1x10 

8 42ZIARNO Przemysław L-37182OBROŃCA   

9 41STACHELEK Sebastian L-29773OBROŃCA 1x10' 

10 41DUMA Krzysztof L-32670OBROŃCA 1x10 

11 41STYPIŃSKI Robert L-37179OBROŃCA 1x10 

12 41GRONOWSKI Sławomir L-34142OBROŃCA   

13 40POPIOŁEK Tomasz L-44440OBROŃCA 1x10 

14 40PIEKARSKI Wiesław L-2909OBROŃCA   

15 39RUTKOWSKI Piotr L-44437OBROŃCA   

16 38SUL Grzegorz L-37941SAGITTARIUS Piątnica 1x10 

17 38JANOWICZ Zenon L-47692OBROŃCA   

18 37ŁUKASIAK Andrzej L-34032OBROŃCA   

19 37SZYMAŃSKI Ignacy L-44425OBROŃCA   

20 36SIERANT Adam L-37185OBROŃCA   

21 36PĘDZICH Michał L-47685OBROŃCA   

22 35CHOSZCZEWSKI Dariusz L-37180OBROŃCA   

23 33ŁUKASIAK Marek L-34067OBROŃCA   

24 33DAWID Mateusz L-30460OBROŃCA   

25 31WYRZYKOWSKI Zbigniew L-50146OBROŃCA   

26 29MATUSIK Hubert L-28894OBROŃCA   

27 28SZCZUBEŁEK Mariusz L-32973OBROŃCA   

28 28SUCHECKI Michał L-44432OBROŃCA   

29 28MICHALSKI Mariusz L-44444OBROŃCA   

30 27CICHY Paweł L-37177OBROŃCA   

31 27PRZEPIÓRKIEWICZ Piotr L-44439OBROŃCA   

32 25WASILEWSKI Krzysztof L-47681OBROŃCA   

33 24ZAKRZEWSKI Roman L-53707OBROŃCA   

34 23OPĘCHOWSKI Janusz L-34294OBROŃCA   

35 23KACPRZYK Piotr L-47063ZKS Warszawa   

36 23LECH Maciej L-47687OBROŃCA   

37 21KACPRZYK Grzegorz L-47064ZKS Warszawa   

38 20DAWID Andrzej L-35406OBROŃCA   

39 20ŚWIĘCKI Cyprian L-31355OBROŃCA   

40 20KOWALSKI Mariusz L-50161OBROŃCA   

41 19GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA   

42 18KOSTRO Dariusz L-34946OBROŃCA   

43 16KACZYŃSKI Marcin L-50163OBROŃCA   

44 16JANOWICZ Mariola L-50166OBROŃCA   

45 14MIERZEJEWSKI Ryszard L-28895OBROŃCA   

46 13ZAORSKI Hubert L-41623OBROŃCA   



47 10FELIŃSKI Paweł L-48840ZKS Warszawa   

48 6SOKOŁOWSKI Przemysław L-52673OBROŃCA   

49 0CHĄDZYŃSKI Norbert L-53721OBROŃCA   

50 46BOBRYK Włodzimierz L-19844OBROŃCA PK  

51 45WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA PK  

52 41PIOTROWSKI Krzysztof L-32530OBROŃCA PK  

53 37KACPRZYŃSKI Adam L-34945OBROŃCA PK  

54 37KAMIŃSKI Jarosław L-37178OBROŃCA PK  

55 36RZYMOWSKI Piotr L-37172OBROŃCA PK  

56 36PARZYCH Andrzej OBROŃCA PK  

57 34SZATANEK Robert L-53249OBROŃCA PK  

58 34PAŁUBIŃSKI Bogdan L-34138OBROŃCA PK  

59 34NAPIÓRKOWSKI Jerzy L-22110OBROŃCA PK  

60 33LASZKOWSKI Robert L-60160OBROŃCA PK  

61 30MAMIŃSKI Piotr L-53713OBROŃCA PK  

62 28WŁODARCZYK Piotr ZKS Warszawa PK  

63 28BORKOWSKI Janusz L-54892OBROŃCA PK  

64 28SZYMAŃSKI Szymon L-50140OBROŃCA PK  

65 24STĘPIEŃ Robert L-37183OBROŃCA PK  

66 23BALAS Sławomir L-20729OBROŃCA PK  

67 23CHABEREK Andrzej L-29691OBROŃCA PK  

68 23WILGA Ireneusz L-53708OBROŃCA PK  

69 21PISARSKI Mateusz OBROŃCA PK  

70 19CHABEREK Kamil L-29690OBROŃCA PK  

71 18PIECZKOWSKI Rafał L-50154OBROŃCA PK  

72 17ŁUKASIEWICZ Robert L-53714OBROŃCA PK  

73 16SZABŁOWSKI Jarosław L-41629OBROŃCA PK  

74 15FRĄCKIEL Marcin L-53717OBROŃCA PK  

75 14KIZIEWICZ Adam L-50162OBROŃCA PK  

76 8MICHALAK Mariusz L-32969OBROŃCA PK  

77 2WAWRZYSZCZAK Jakub L-41635OBROŃCA PK  

78 0RUTKOWSKI Antoni L-34031OBROŃCA PK  

79 0RUTKOWSKI Michał L-34035OBROŃCA PK  

80 0RUTKOWSKI Łukasz L-34292OBROŃCA PK  

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2017-09-10

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

Pistolet sportowy 10 strzałów (Psp 10)1.

Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów (Pcz 10)2.

Karabin sportowy 10 strzałów stojąc (Ksp 10 st)3.

Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów stojąc (Kcz-10 st,)4.

STRZELBA PRAKTYCZNA 5 (Strzelba 5pr)5.

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

.........................................................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz, s.kl. I

Sędzia Główny Zawodów

.........................................................................................................................................................................

Bobryk Włodzimierz, s.kl. I

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów. W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 

była zgodna ze stanem faktycznym.

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestów nie składano.


